平成 31年３月 15日

各  位

会 社 名 リ ッ ク ソ フ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 大 貫  浩

（コード番号：4429   東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 長 鈴 木  俊 彦

TEL. 03-6262-3948

人事異動に関するお知らせ

平成 31年３月 15日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、お知ら

せします。

記

１．社員の異動（平成 31年４月１日付）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

宮下 文子 退職 業務部 部長

加藤 久善 業務部 部長 業務部 マネージャー

以上